M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren V männl. StartNr: 1667
StandNr: 85 27. Oktober 2018  16:40
Meitza, Gerd #1666 WF SpS Hubertus Menden
123 4 56
7
8
9
10
111213
14
151617
1819
2021 2223
242526
272829 30
Ergebnis: 306.6 (294)
Serien: 102.4 101.6 102.6
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
weiteste: 348 (5), 298 (18), 280 (10)
beste Teiler 43.4 (25.)  56.8 (15.)  74.6 (2.)
Trefferlage 0.01 mm links,  0.51 mm hoch
Streuwert 1.37,  horizontal: 1.64,  vertikal: 1.03
123 4 56
7
8
9
10
Serie 1:
  10.4 *   10.7 *   10.3 *   10.5 *    9.6
  10.3 *   10.6 *   10.1   10.1    9.8
beste Teiler 74.6 (2.)  89.6 (7.)  124.4 (4.)
Trefferlage 0.66 mm rechts,  0.60 mm hoch
Streuwert 1.31,  horizontal: 1.50,  vertikal: 1.09
111213
14
151617
1819
20
Serie 2:
   9.9   10.5 *   10.2 *   10.1   10.7 *
   9.9   10.0    9.8   10.3 *   10.2 *
beste Teiler 56.8 (15.)  123.4 (12.)  167.6 (19.)
Trefferlage 0.58 mm links,  0.59 mm hoch
Streuwert 1.44,  horizontal: 1.62,  vertikal: 1.25
21 2223
242526
272829 30
Serie 3:
  10.2 *   10.2 *    9.8   10.3 *   10.8 *
  10.3 *   10.5 *   10.4 *   10.0   10.1
beste Teiler 43.4 (25.)  123.6 (27.)  142.3 (28.)
Trefferlage 0.13 mm links,  0.34 mm hoch
Streuwert 1.34,  horizontal: 1.72,  vertikal: 0.80
Unterschrift des Schützen
ID: 51BA38AA − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2018 16:53